
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

16 ноября 2021 года                                                                                           № 417 

 

О внесении изменений в приказ отдела 

образования администрации района от 

05.10.2021 года № 376 «Об организации и 

проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 

2021/2022 учебном году» 

 

На основании приказа Департамента образования Орловской области от 

16.11.2021 года №  1531 «О внесении изменений в приказ Департамента 

образования Орловской области от 05.10.2021 года № 1359 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в приложение 1 приказа отдела образования 

администрации района от 05.10.2021 года № 376 «Об организации и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году» (далее – приказ), 

изложив его согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Шаменкову Н.В. 

 

 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу отдела образования 

администрации района 

 от 16 ноября 2021 года № 417 

 

 

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году 

 

№ п\п Название предмета Дата проведения 

1 Математика 15.11.2021 

2 Экология 16.11.2021 

3 Русский язык 17.11.2021 

4 История 18.11.2021 

5 Английский язык 19.11.2021 

6 Французский язык 22.11.2021 

7 Физическая культура 24.11.2021 

8 Физика 26.11.2021 

9 Литература 29.11.2021 

10 Обществознание 30.11.2021 

11 Биология 02.12.2021 

12 Химия 03.12.2021 

13 Право 06.12.2021 

14 Астрономия 07.12.2021 

15 Информатика и ИКТ 08.12.2021 

16 Экономика 09.12.2021 

17 Искусство (МХК) 10.12.2021 

18 Технология 13.12.2021 

14.12.2021 

19 ОБЖ 15.12.2021 

20 География 16.12.2021 

21 Немецкий язык 17.12.2021 

22 Испанский язык 20.12.2021 

23 Итальянский язык 20.12.2021 

24 Китайский язык 20.12.2021 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


